
pag. 1 

 
 

 
OGGETTO: Assegnazione ore residue AM12 e AM2D – a.s. 2025/2026 

 

Il Dirigente Scolastico 
 

VISTI l’art.88, c.4 del D.P. R 31/05/1974 n.417, l’art.6 del D.P. R 10/04/1987 n. 209, l’art.3, c.10 del D.P. R 
23/08/1988 n.399 e i CC.CC.NN. LL del 04/08/1995, del 26/05/199, del 24/07/2003 e il C.N.I del 
31/08/1999 in materia di trattamento economico per le attività aggiuntive e le ore eccedenti d’insegnamento; 
 
VISTA la nota MIUR prot. 0157048 del 09/07/2025 “Conferimento di ore di insegnamento pari o inferiori a 6 
ore settimanali “; 
 
CONSIDERATO che l’Organico di Diritto presenta disponibilità residua per l’A.S 2025/26 di n. 4 ore per la classe 
di concorso AM12- Lettere, e n.4 ore per la classe di concorso AM2D- Tedesco, presso la scuola sec. Di I° grado 
“ Valussi “ 
 
DECRETA 
 L’assegnazione ai seguenti docenti delle ore residue in oggetto: 
 

N. Docente 
Classe 
Concorso Sede Ore settimanali 

1 TURCHETTO 
FRANCESCA 

AM12 Valussi  2 

2 DEL PIERO 
ISABELLA 

AM12 Valussi 2 

3 ROMANELLI 
SARA 

AM2D Valussi 4 

 
 
Il presente decreto è pubblicato all’Albo on line e comunicato agli interessati. 
 

Udine, 05.11.2025                                                          
 
 
 
 
                                                                                                             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                             Prof. Michelangelo Macaluso 
 

Via Petrarca, 19 – 33100 – Udine 
TEL 0432-1276212 
mail: udic842006@istruzione.it 
udic842006@pec.istruzione.it 
Codice meccanografico – UDIC842006 
Codice fiscale 94127280306 
Codice univoco fatturazione UFK51D 

 

UDIC842006 - A6F3CE6 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0015597 - 05/11/2025 - VII.6 - U

Firmato digitalmente da Macaluso Michelangelo

mailto:udic842006@istruzione.it
mailto:udic842006@pec.istruzione.it

		2025-11-06T07:55:24+0000
	Michelangelo Macaluso




